



ÖSTERLENS  
KONSTFÖRENING  
BOSK



## Österlens Konstförening BOSKs vårresa den 9-13 april till Stockholm och Helsingfors

**Dag 1, tisdag:** Vi lämnar Österlen på morgonen med sikte på Stockholm. På vägen dit får vi en bussfika i Småland och stannar vid Jönköpings Läns Museum för en utställning om JOHN BAUER. Därefter lunch på Dinners i Ödeshög. Ca 18.00 ankomst Stockholm och vårt hotell Scandic Malmen där vi äter vår middag ca 19.30.

**Dag 2, onsdag:** Efter stadig frukost avreser vi till Moderna muséet där vi utöver samlingsutställningen även får se ”Ett delat liv” av LOTTIE LASERSTEIN. Därefter beger vi oss till Liljevalchs VÅRSALONG. När vi avklarat det, antrar vi Siljalines färja, där vi tilldelas utsideshytter. Redan 16.45 äter vi en buffé som inkluderar även dryck.

**Dag 3, torsdag:** Vi ankommer till Helsingfors på förmiddagen och får en guidad stadsrundtur 10.45-12.45. Därefter äter vi lunch. Efter lunch besöker vi DIDRICHSENS KONSTMUSEUM <https://www.didrichsenmuseum.fi/?lang=sv>. Därefter checkar vi in på Hotell Scandic Park där vi äter vår middag.

**Dag 4, fredag:** Efter en lugn frukost åker vi med bussen till den kända TEMPELPLATSENS KYRKA. Därefter åker vi vidare till KIASMA, muséet för nutidskonst samt ett besök på DESIGN-MUSÉET där bl a Alvar Alto finns rikt representerad. Kl 15.45 går vi ombord på Siljalinefärjan för hemfärd. Även här har vi utsideshytter. Kl 17.00 äter vi en tre rätters middag som är exklusive dryck.

**Dag 5, lördag:** Vi ankommer Stockholm på förmiddagen o påbörjar direkt vår färd hemåt. Lunch och bussfika kommer vi att äta på lämpliga platser under vägen. Konstfilm kommer att visas på bussen Beräknad hemkomst till Österlen kl 20.00-21.00.

**Priser:** Resans pris är 9500:- / person i dubbelrum. För enkelrum tillkommer 2300:-. I resans pris ingår: Bussresa, 4 övernattningar i dubbelrum/ dubbelhytt, utsides med halvpension (frukost o middag), 3x bussfika. 3x lunch (dag 1-3-5). Dessutom ingår guidad stadsrundtur i Helsingfors samt inträde till samtliga muséer.

**Anmälan:** görs till reseansvarig Echi Åberg, [echi.aaberg@gmail.com](mailto:echi.aaberg@gmail.com) senast den 7 mars OBS!. Antalet platser är begränsat till 49 personer. Först till kvarn gäller. Anmälan är bindande. Efter anmälan får du en bekräftelse på ditt deltagande varefter betalning skall ske till Kiviks Taxi bg 2705-1237 senast den 9 mars. Ange namn och Helsingfors på betalningen.

**Övrigt:** Förutsättningen att resan blir av är minst 35 deltagare. De av er som önskar påbörja och avsluta resan i Stockholm, får ett avdrag på priset som är: 1760:-/ person för de som bor i dubbelrum och 2530 :-/person för de som bor i enkelrum.

Välkommen till höstens spännande konstresa!